Robur consistit in neruis ⁊ ossibus.

Finis est magis eligend⁹ his q̄ sunt ad finē. Qui⁹ finis ē me-

Amicia melior est diuitijs ¶ Alior: ipm quoꝝ melius

Nemo eligat inuenesi duces: qm̄ nō contingit eos eē prudētes

¶ Pantia magis est eligenda in iuuenib⁹ q̄ in senib⁹. qz iuue-

nes plus concupiscencijs molestantur

Si oēs iusti essent nihil vtilis esset fortitudo. sed si oēs essent

fortes adhuc vtilis eēt iusticia. ¶ melior ē iusticia q̄ fortitudo

Illud qđ assimilatur meliori melius est

Si optimū alicui⁹ generis: ipm simpliter melius est alteroꝝ

econuerso. vt si optim⁹ homo melior est optimo equo. simpli-

ter homo est melior equo.

Licet melius sit philosophari q̄ ditari: tamen indigentibus

melius est ditari q̄ philosophari

Melius est bene viuere q̄ male viuere

Studere negamus vt ingeniosi videamur

Illud est albius qđ nigro est impernuxius

Tale additum tali facit ipsum magis tale.

Sequuntur autoritates. iij. libri thopicoꝝ aristotelis

¶ possibile eē aliqđ gen⁹ pculare qđ nō picipat naturaz

aliquā suaz spēz. vñ nihil est in genere qđ nō sit in aliq̄ suarū

Genus de pluribus predicat q̄ spēs

¶ Lpērum.

R 4